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SIMEC IN TERNATIONAL 1 5. A DE C.V. . ACA12CA
CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 06/08/10 14:56:35
CLIENTE: PLESA ANAKUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDC: 003338 CONTRATC: 8692 REMISION:  014171-1
PRODUCTO: ANGULO 2X1/4" 50.8X6.35MM  GRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-94
ESPECIFICACION PRODUCIO: ASTHM A6/94 EMBARQUE:: UTOTRANSPORTES - ARCE
PESO TEORICO(KG/MT}: 4.747 LONGITUD (Mts) 6.1 TERMINADG:

ANALISIS QUIMICOS:

106298 L0110 . 0410 .0130 .2500 ,3100  .0350  .2000 L1300 .1200 9600
477615 .0190  ,0330 ,0250 J1500 3700 0350 .1800 .2400  .2500 .6200
477620 ,0070 .0290 ,0180  .1500  .4000 .0320 .150¢ .1700  .1000 .5700

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO
(LB/IN2} (LB/INZ2} {2m)
106298 59,756 79,569 217
477615 47,656 69,828 27
477620 46,716 67,858 26

ATADOS DE LA COLADA

COLADA
106298  SKG05868 SKG05869 SKG05870 SKG05871
477615 SKG05915 SKGO5916 SKG05928 5KG05329
477620 SKE05917 SKG05918 SKG05921 SKG05922 SKG05923  SKG05924




